DE ADVOCACIA, inscrita no cnpj nº 35.445.947/0001-90 OBJETO: contratação de empresa especializada 
para Prestação de serviços especializados em consultoria e assessoria jurídica, para atender a demanda 
da câmara Municipal de Mulungu do morro. VALOR GLOBAL: R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais); 
Validade: 05/01/2021 a 31/12/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - 
Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento da Despesa: 
44903500 – serviços de consultoria. Mulungu do Morro - BA, 05 de janeiro de 2021.

[...]

Presidente da Câmara Municipal. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021. 
 Processo Administrativo nº. 002/2021  

EMPRESA:  M B ALVES SERVIÇOS CONTÁBEIS E ADMINISTRATIVOS.  
CNPJ: 32.217.673/0001-94  
VALOR GLOBAL: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais).  
OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços com consultoria e assessoria 
em licitações e contratos.  
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 05 de janeiro de 2021.

[...]

CONTRATADO:  M B ALVES SERVIÇOS CONTÁBEIS E 
ADMINISTRATIVOS, inscrita no CNPJ sob nº 32.217.673/0001-94. OBJETO: contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de consultoria e assessoria em licitações e contratos. VALOR 
GLOBAL: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais); Validade: 05/01/2021 a 05/02/2021. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção 
dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339039.00 – outros serviços de terceiros pessoa jurídica.

[...]

Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.  
          CNPJ- 00.843.764/0001-49. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021. 
 Processo Administrativo nº. 003/2021  

EMPRESA:  MDC TECNOLOGIA LTDA - ME.  
CNPJ: 05.623.011/0001-41 
VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais)  
OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de sistema 
contábil para atender a demanda da Câmara Municipal de Vereadores.  
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO:

[...]

MDC TECNOLOGIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob 
nº 05.623.011/0001-41. OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
locação de sistema contábil para atender a demanda da Câmara Municipal de Vereadores. VALOR 
GLOBAL: R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais); Validade: 05/01/2021 a 31/08/2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – 
Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339039.00 – outros serviços de terceiros 
pessoa jurídica.

[...]

contratação de empresa especializada para 
Prestação de serviços especializados em consultoria e assessoria contábil, orçamentária, financeira, 
patrimonial, e-tcm e recurso humanos, para atender a demanda da câmara Municipal de Mulungu do 
morro. VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais); Validade: 05/01/2021 a 31/12/2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – 
Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento da Despesa: 44903500 – serviços de consultoria. 
Mulungu do Morro - BA, 05 de janeiro de 2021.